2
проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018№ 25/558-П «О Министерстве энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.08.2019            № 18/402-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/558-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.12.2019            № 31/772-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.07.2020            № 15/367-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.07.2020           № 15/368-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/558-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2020            № 25/741-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/558-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2021            № 9/264-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/558-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2021            № 14/537-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/558-П».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

Председатель
Правительства областиВ.Н.Разумков